
Tipo de medio  Proveedor  No. Contrato  Concepto  Campaña Cantidad  Partida 
Medios impresos EDITORIAL DIARIO DEL YAQUI, SA DE CV CGS‐SEDE‐035.2022 Mensaje impreso PLAN DE JUSTICIA SERI  199,269.44       361011
Medios impresos IMPRESORA Y EDITORIAL  SA DE CV CGS‐SEDE‐031‐2022 Mensaje impreso PLAN DE JUSTICIA SERI  594,790.00       361011
Medios impresos FRANCISCO MIRANDA CECEÐA CGS‐SEDE‐008‐2022 Mensaje impreso PLAN DE JUSTICIA SERI  20,000.00         361011
Medios impresos MEDIOS Y EDITORIAL DE SONORASA DE CV CGS‐SEDE‐036‐2022 Mensaje impreso PLAN DE JUSTICIA SERI  593,670.60       361011
Televisión TELEVISA S DE RL DE CV CGS‐SEDE‐044‐2022 SPOTS PLAN DE JUSTICIA SERI  830,365.12       361011
Radio ADRIAN ALONSO RODRIGUEZ BASTIDAS CGS‐SEDE‐054.2022 SPOTS PLAN DE JUSTICIA SERI  30,171.60         361011
Radio MAS RADIO DIGITAL SA DE CV CGS‐SEDE‐028‐2022 SPOTS PLAN DE JUSTICIA SERI  115,482.64       361011
Radio SONORA EMEDIOS SA DE CV CGS‐SEDE‐050‐2022 SPOTS PLAN DE JUSTICIA SERI  120,015.92       361011
Radio RADIO XHUSS HERMOSILLOS DE RL DE CV CGS_SEDE_007.2022 SPOTS PLAN DE JUSTICIA SERI  50,336.00         361011
Radio TELEVISORA DEL YAQUI, SA DE CV CGS‐SEDE‐033.2022  SPOTS PLAN DE JUSTICIA SERI  263,088.00       361011
Radio RADIO DINAMICA NACIONAL SA DE CV CGS‐SEDE‐025‐2022 SPOTS PLAN DE JUSTICIA SERI  57,768.00         361011
Espectacular  SONORA ADVICE CONNECT SC CGA‐SEDE‐109.2022 Espectacular  PROGRAMAS SOCIALES  59,519.99         361011
Internet INFORMATIVO ASI SAPI DE CV CGS_SEDE_017.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  25,000.00         366011
Internet ACEQUIA COMUNICACION MULTIMEDIA AC CGS‐SEDE‐027‐2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  25,000.00         366011
Internet GUSTAVO VALENZUELA GONZALEZ CGS‐SEDE‐010‐2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  23,200.00         366011
Internet EDITORIAL DIARIO DEL YAQUI, SA DE CV CGS‐SEDE‐035.2022  BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  200,000.00       366011
Internet SER 5 CONSULTORES SC CGS‐SEDE‐049.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  63,800.00         366011
Internet SISTEMA ESTATAL DE INFORMACION WEBSA DE CV CGS‐SEDE‐038‐2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  368,880.00       366011
Internet MAYRA OTILIA ALMADA VELARDE  CGS_SEDE_018.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  11,600.00         366011
Internet ALEJANDRO SALAZAR GOMEZ CGS_SEDE_006.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  34,800.00         366011
Internet IVAN VILLAVICENCIO VALENZUELA CGS_SEDE_026.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  15,000.00         366011
Internet JOSE LUIS MILLAN VAZQUEZ CGS_SEDE_016.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  11,600.00         366011
Internet FRANCISCO ARENAS MURILLO CGS_SEDE_001.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  34,800.00         366011
Internet MARIA SOLEDAD DURAZO BARCELO CGS_SEDE_013.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  25,000.00         366011
Internet IVAN GORROCHOTEGUI PAREDES CGS_SEDE_014.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  16,749.99         366011
Internet GRUPO EDITORIAL MEDIOS OBSON ELTIEMPO S DE RL DE CV CGS‐SEDE‐042.2022 SPOTS PLAN DE JUSTICIA SERI  250,000.00       366011
Internet EDITORIAL DIARIO DE LA FRONTERA, SA DE CV CGS‐SEDE‐039‐2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  290,000.00       366011
Internet EVANGELINA CAZAREZ BELTRAN CGS‐SEDE‐024‐2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  11,600.00         366011
Internet FELICIANO GUIRADO MORENO CGS‐SEDE‐037.2022 PRE‐HOME  PLAN DE JUSTICIA SERI  328,666.50       366011
Internet FELIPE DE JESUS LARIOS GAXIOLA CGS‐SEDE‐086.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  11,600.00         366011
Internet PRODUCTORA MULTIMEDIOS LLAV SC CGS‐SEDE‐083‐2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  9,473.31           366011
Internet DEMIAN DUARTE GARCIA CGS‐SEDE‐048.2022  BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  63,800.00         366011
Internet FRANCISCO JAVIER COTA RIVERA CGS‐SEDE‐021‐2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  23,000.00         366011
Internet FRANCISCO JAVIER SANTIN VAZQUEZ CGS‐SEDE‐009‐2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  14,666.52         366011
Internet MANUEL ADRIAN ZAZUETA ZAZUETA CGS‐SEDE‐023‐2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  11,600.00         366011
Internet MARIA AUXILIADORA DORAME LUZANIA CGS_SEDE_005.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  14,999.99         366011
Internet MAGDALENAS CONSULTING CORPSA DE CV CGS_SEDE_003.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  52,999.99         366011
Internet XIMENA ARMIDA RODRIGUEZ GODOY CGS‐SEDE‐087.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  12,373.28         366011
Internet MARIA DEL SOCORRO RODRIGUEZ HERNANDEZ CGS_SEDE_012.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  38,000.00         366011
Internet BLANCA LOURDES MELGOZA VEGA CGS‐SEDE‐019‐2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  11,600.00         366011
Internet MARIA AUXILIADORA DORAME LUZANIA CGS_SEDE_005.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  14,999.99         366011
Internet RAMONA ORALIA CORONA HERNANDEZ CGS‐SEDE‐011‐2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  20,009.95         366011
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Internet FRANCISCA ENRIQUEZ RUIZ  CGS‐SEDE‐020.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  34,166.63         366011
Internet JESUS MANUEL ESPARZA LERMA CGS_SEDE_022.2022 SPOTS LAS JEFAS  11,600.00         366011
Internet JESUS MANUEL ESPARZA LERMA CGS_SEDE_022.2022 BANNER  PLAN DE JUSTICIA SERI  11,600.00         366011
Radio PROMOTORA RADIOVISION SA DE CV CGS.SEDE.032.2022 SPOTS PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  149,930.00       361011
Televisión TELEVISORA DEL YAQUI, SA DE CV CGS.SEDE.033.2022 SPOTS PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  131,544.00       361011
Medios impresos CIAS PERIODISTICAS DEL SOL DEL PACIFICO SA DE CV CGS.SEDE.045.2022 Mensaje impreso PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  77,521.84         361011
Televisión TELEVISA S DE RL DE CV CGS.SEDE.044.2022 SPOTS PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  374,990.88       361011
Radio RADIO XHUSS HERMOSILLOS DE RL DE CV CGS.SEDE.007.2022 SPOTS PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  50,336.00         361011
Radio RADIO Y TELEVISION PROFESIONAL SA DE CV CGS.SEDE.066.2022 SPOTS PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  35,445.60         361011
Radio MAS RADIO DIGITAL SA DE CV CGS.SEDE.028.2022 SPOTS PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  115,482.64       361011
Radio IMAGEN RADIO COMERCIAL SA DE CV CGS.SEDE.047.2022 SPOTS PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  125,056.15       361011
Radio RADIO DINAMICA NACIONAL SA DE CV CGS.SEDE.025.2022 SPOTS PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  57,768.00         361011
Televisión TELEVISA S DE RL DE CV CGS.SEDE.044.2022 SPOTS INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 374,990.88       361011
Radio IMAGEN RADIO COMERCIAL SA DE CV CGS.SEDE.047.2022 SPOTS INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 228,761.25       361011
Radio RADIO Y TELEVISION PROFESIONAL SA DE CV CGS.SEDE.066.2022 SPOTS INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 23,630.40         361011
Medios impresos CIAS PERIODISTICAS DEL SOL DEL PACIFICO SA DE CV CGS.SEDE.045.2022 Mensaje impreso PROGRAMAS SOCIALES  21,142.32         361011
Medios impresos CIAS PERIODISTICAS DEL SOL DEL PACIFICO SA DE CV CGS.SEDE.045.2022 Mensaje impreso INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 45,808.36         361011
Radio PROMOTORA RADIOVISION SA DE CV CGS.SEDE.032.2022 SPOTS INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 124,410.00       361011
Radio RADIO DINAMICA NACIONAL SA DE CV CGS.SEDE.025.2022 SPOTS INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 26,448.00         361011
Televisión TELEVISORA DEL YAQUI, SA DE CV CGS.SEDE.033.2022 SPOTS INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 208,278.00       361011
Internet HERIBERTO TADEO LOPEZ ROJAS CGS.SEDE.064.2022 BANNER  PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  17,400.00         366011
Internet FRANCISCO ARENAS MURILLO CGS.SEDE.001.2022 BANNER  PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  15,080.00         366011
Internet ACEQUIA COMUNICACION MULTIMEDIA AC CGS.SEDE.027.2022 BANNER  PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  25,000.00         366011
Internet ALEJANDRO SALAZAR GOMEZ CGS.SEDE.006.2022 BANNER  PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  34,800.00         366011
Internet CORPORATIVO EN COMUNICACION DEOCCIDENTE SA DE CV CGS.SEDE.051.2022 BANNER  PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  50,808.00         366011
Internet MARIEL CECILIA CHAVEZ SANTELIZ CGS.SEDE.061.2022 BANNER  PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  46,400.00         366011
Internet JUAN CARLOS RUIZ OLVERA CGS.SEDE.058.2022 BANNER  PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  15,166.71         366011
Internet EDITORIAL DIARIO DE LA FRONTERA, SA DE CV CGS.SEDE.039.2022 BANNER  PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  290,000.00       366011
Internet FRANCISCO JAVIER PULIDO ACUÑA CGS.SEDE.067.2022 BANNER  PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  35,000.00         366011
Internet SISTEMA ESTATAL DE INFORMACION WEBSA DE CV CGS.SEDE.038.2022 REMARKETING PORTAL PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  116,000.00       366011
Internet BLANCA LOURDES MELGOZA VEGA CGS.SEDE.019.2022 BANNER  PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  11,600.00         366011
Internet ALMA NOELIA NERIA LARA CGS.SEDE.065.2022 BANNER  PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  15,466.64         366011
Internet ALINA IMELDA TRUJILLO RODRIGUEZ CGS.SEDE.068.2022 BANNER  PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  34,800.00         366011
Internet RAMONA ORALIA CORONA HERNANDEZ CGS.SEDE.011.2022 BANNER  PROGRAMAS DE ATENCION A LAS  MUJERES  20,009.95         366011
Internet FRANCISCO ARENAS MURILLO CGS.SEDE.001.2022 BANNER  INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 15,080.00         366011
Internet ALEJANDRO SALAZAR GOMEZ CGS.SEDE.006.2022 BANNER  PROGRAMAS SOCIALES  34,800.00         366011
Internet HERIBERTO TADEO LOPEZ ROJAS CGS.SEDE.064.2022 BANNER  INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 17,400.00         366011
Internet JUAN CARLOS RUIZ OLVERA CGS.SEDE.058.2022 BANNER  INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 15,166.71         366011
Internet MARIEL CECILIA CHAVEZ SANTELIZ CGS.SEDE.061.2022 BANNER  INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 46,400.00         366011
Internet SISTEMA ESTATAL DE INFORMACION WEBSA DE CV CGS.SEDE.038.2022 VIDEO CAPSULA 30 S INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 41,760.00         366011
Internet FRANCISCO JAVIER PULIDO ACUÑA CGS.SEDE.067.2022 BANNER  PROGRAMAS SOCIALES  35,000.00         366011
Internet EDITORIAL DIARIO DE LA FRONTERA, SA DE CV CGS.SEDE.039.2022 BANNER  INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 290,000.00       366011
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Internet ALMA NOELIA NERIA LARA CGS.SEDE.065.2022 BANNER  INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 15,466.64         366011
Internet ALINA IMELDA TRUJILLO RODRIGUEZ CGS.SEDE.068.2022 BANNER  INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 34,800.00         366011
Internet BLANCA LOURDES MELGOZA VEGA CGS.SEDE.019.2022 BANNER  PROGRAMAS SOCIALES  11,600.00         366011
Internet RAMONA ORALIA CORONA HERNANDEZ CGS.SEDE.011.2022 BANNER  INFORME SOBRE EL ESTADO QUE GUARDA LA ADMIN 14,500.00         366011


